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Koncertowo – sportowy weekend w Pińczowie

Dwa  koncerty:  „Jazzowe  Mazurki”  Artura  Dutkiewicza  w  ramach  obchodów  Roku
Chopinowskiego oraz „Najpiękniejsze melodie świata” w kolejną rocznicę śmierci wielkiego
przyjaciela  Pińczowa  i  Muzeum  Regionalnego  –  Jana  Góreckiego,  a  także  sportowa
rywalizacja w maratonie rowerowym klasy MTB – to propozycje na weekend w Pińczowie. 

 

W sobotę o godzinie 18:00 w Synagodze Starej w Pińczowie rozbrzmiewać będą jazzowe
mazurki składające się na program recitalu solowego pińczowianina Artura Dutkiewicza.
Koncert „Pińczów Chopinowi”, dedykowany przypadającej na ten rok 200. rocznicy urodzin
Fryderyka Chopina, rozpocznie występ uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia z
Pińczowa:  Michała  Piotrowskiego,  Katarzyny  Ruczyńskiej  i  Anny  Banaś.  Sponsorami
koncertu są: Polskie Składy Budowlane, Kopalania Gipsu Leszcze oraz Urząd Miejski w
Pińczowie. WSTĘP WOLNY

W niedzielę, dokładnie o godzinie 10:50, z Aeroklubu Regionalnego w Pińczowie wystartuje
rowerowy maraton w klasie  MTB.  Kameralne miejsce nad brzegiem Nidy i  przepiękna
okolica  będą  po  raz  pierwszy  w  historii  mtbcrossmaraton  areną  zmagań  w  ramach
„MOCNEJ 7” – cyklu imprez Świętokrzyskiej Ligii Rowerowej.  Dla cyklistów przygotowano
trasy na 3 dystansach („family”, „fun” i „master”) a dla kibiców dodatkowe atrakcje – wśród
nich możliwość spróbowania swoich sił na mobilnej ściance wspinaczkowej i pokazy modeli
sterowanych.

 Również w niedzielę, o godzinie 18:00, zapraszamy do Synagogi Starej na XII Koncert
Pamięci  Jana  Góreckiego  –  wielkiego  przyjaciela  Pińczowa,  „dobrego  ducha”  Muzeum
Regionalnego,  nie  bez  przyczyny  nazywanego  dziś  „Piotrem  Skrzyneckim  Pińczowa”.
Podczas koncertu arie, pieśni i najpiękniejsze melodie świata zaprezentują Magdalena Idzik
i Artur Jaroń. Imprezie towarzyszyć będzie plenerowa wystawa obrazów nawiązujących do
tematyki grunwaldzkiej,  wykonanych przez osadzonych z Zakładu Karnego w Pińczowie.
WSTĘP WOLNY

 


